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Najpopularniejsze cele wakacji Europejczyków.
Data dodania: 2010-07-01

Wakacje w kraju czy za granicą? Hiszpania, Francja, Włochy, Wielka Brytania i Niemcy - to
najpopularniejsze cele wakacji Europejczyków. Polacy wybierają natomiast najczęściej Wielką
Brytanię, Irlandię, Holandię, Francję i Niemcy. Tak wynika przynajmniej z najnowszego e-barometru
- dorocznego Raportu firmy ubezpieczeniowej Mondial Assistance, poświęconego wakacyjnym
kierunkom wyjazdów Europejczyków, oraz Raportu Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl
analizującego wakacje Polaków. Z kolei wg Dziennika Gazety Prawnej coraz chętniej wybieramy
urlop w kraju.

Wybór urlopowy mieszkańców zachodniej części naszego kontynentu wcale nie dziwi - to pokłosie
kryzysu 2009 r., na który nałożyły się jeszcze problemy ekonomiczne Grecji rzutujące też na inne
państwa. Większość po prostu wybiera urlop we własnym kraju, bo po pierwsze taniej, a po drugie
wspiera to rodzimą turystykę - wnika z raportu MA.

(...) Raport MA wskazuje także, że w tym roku Europejczycy odpoczywają dłużej - średnio o 20%,
przeciętny wyjazd trwa 12 dni 1 Polacy też mieszczą się w tej średniej, podczas gdy najdłużej urlopują
się Francuzi - 16 dni, a najkrócej Brytyjczycy - 9 dni. Z kolei wg eSKY.pl od kilku lat preferujemy wyjazdy
tygodniowe, na zasadzie krócej, a częściej. Wyjątek stanowią rodzinne wakacje w lipcu i sierpniu, kiedy
jedziemy na dwa tygodnie.

(...) Polacy, mając wybór pomiędzy liniami tanimi i regularnymi, częściej wybierają te pierwsze wynika z
raportu eSKY.pl. Ponieważ przeważnie latamy na krótkich trasach, nie zależy nam na dodatkowych
wygodach na pokładzie samolotu. W pierwszych trzech miesiącach okresu wakacyjnego (czerwiec -
sierpień) tanich przewoźników wybiera ponad 60 proc. klientów Internetowego Centrum Podróży
eSKY.pl. Natomiast we wrześniu sytuacja jest w zasadzie wyrównana, gdyż 52 proc. zdecydowało się
na lot tanimi, a 48 proc. regularnymi liniami lotniczymi.

Internetow e Centrum Podróży eSKY.pl (w w w.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich serw isów

internetow ych sprzedających produkty turystyczne. Prow adzony jest przez spółkę eSKY.pl SA z siedzibą w

Radomiu. Poprzez stronę internetow ą oraz telefoniczne centrum obsługi klienta, eSKY.pl umożliw ia łatw y i

w ygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerw ację miejsca w  hotelu oraz w ykupienie ubezpieczenia

turystycznego. eSKY.pl to najnow ocześniejsza technologia w yszukiw ania oraz w ysokiej jakości obsługa klienta.

eSKY.pl jest członkiem elitarnej grupy agentów  International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl

jest w iodące na św iecie internetow e biuro podróży Expedia Inc.
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